המזון שייוצר/יוכן יסופק על ידי הזוכה יהיה מזון באיכות טובה ובריאה הכל על פי ההוראות המפורטות בחוזר
מנכ"ל תשעו/8א 2.2-90 הזנה וחינוך לתזונה נכונה במוסדות חינוך וחוזרים שיעדכנו חוזר זה, מעת לעת, וכן כל

דבר חקיקה רלוונטית בנושא לרבות אך לא רק קריטריונים שנקבעו על ידי משרד הבריאות לסימון מזון לפי שלב
3 - תקנות סימון מוצרי אוכל במדבקות אדומות/תקנות הגנה על בריאות (מזון)(סימון תזונתי) התשע"ח-2017

(טרם נכנסו לתוקף) וכל הנחיה או דין רלבנטי בנושא במועד ביצוע העבודה (להלן : "חוזר מנכ"ל").

העירייה מיידעת את המציעים כי בתיכון עירוני ה', על הזוכה לספק החל מיום 01.09.2018 או במועד הפעלת
המזנון בבית הספר עירוני ה', בנוסף לארוחות הקלות גם ארוחות חמות ובריאות, כאשר ביתר בתי הספר יספק

לתנאים ובמועדים המפורטים בחוזה ההפעלה.(נספח7 )

מטרת ההפעלה 4
4.1.1 הזוכה, יתחייב לנהל ולהפעיל את המזנונים, בהתאם להוראות ההזמנה זו לקבלת הצעות לחוזה על נספחיו,

בכפוף לכל דין ולנוהלי והנחיות העירייה וכל רשות מוסמכת אחרת על פי כל דין .
4.1.2 הזוכה, יספק מזון כשר ויציג תעודת כשרות מגורם מוסמך על פי חוק איסור הונאה בכשרות, התשמ"ג – 1983.
זוכה המספק מזון למגזר הלא-יהודי בלבד יכול לפנות בבקשה להחריגו מחיוב זה, הכל כמפורט בחוזר המנכ"ל.

4.1.3 הזוכה יהא רשאי למכור במזנונים מוצרים נוספים, מעבר למוצרים המפורטים בנספח מס' 5, בכפוף לתיאום
וקבלת אישור מראש מאת מנהל בית הספר ו/או המנהל, כל עוד מדובר במכירת מוצרי מזון בריאים, אשר

על כל נספחיה.

חוזה ההפעלה המצורף כנספח מס' 7 להזמנה להציע הצעות ונספחיו.

12.1.8 אישורים על ניהול ספרים כדין וניכוי מס במקור, בהתאם לחוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות,
תשלום חובות מס ושכר מינימום והעסקת עובדים זרים כדין), התשל"ו – 1976, או אישור מאת רשות המסים, או

רואה חשבון על פטור מניהולם.

13 הבהרות בקשר עם ההצעה

מבלי לפגוע מן האמור בסעיף לעיל, העירייה תהיה רשאית, על פי שיקול דעתה, לבקש מן המציעים, כולם או
מקצתם, על פי העניין, להמציא לה תוך פרק זמן שייקבע על ידה, מסמכים והבהרות, בהקשר לאמור בסעיפים לעיל

האמת וכי אם לא אעשה כן, אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק, מצהיר בזה כדלקמן:

1.1 הנני מגיש את הצעת ________________________ (להלן: "המציע) והנני מוסמך ליתן תצהיר זה בשמו.

1.1 המציע הינו בעל ניסיון מוכח, בניהול והפעלה של לפחות ארבעה (4) מזנונים כהגדרתם בחוק רישוי עסקים
התשכ"ח 1968, במשך שלוש שנים מתוך חמשת השנים שקדמו שקדמו למועד הקובע, לפחות.

יובהר, כי בית קפה או מסעדה אשר הגדרתם בחוק רישוי עסקים כוללת גם את הנדרש למזנון, יחשבו
לצורך בחינת תנאי סף זה ועמידת המציע בו כמזנון.

היה ורשת כלשהי תבחר להגיש הצעה הרי שהעירייה תכיר הן בניסיונה והן בניסיון זכיינים מטעמה.

חוזר המנכ"ל- ההוראות המפורטות בחוזר מנכ"ל תשעו/8א 2.2-90 הזנה וחינוך לתזונה נכונה במוסדות החינוך וחוזרים
שיעדכנו חוזר זה, מעת לעת, וכן כל דבר חקיקה רלוונטית בנושא לרבות אך לא רק קריטריונים שנקבעו על ידי משרד
הבריאות לסימון מזון לפי שלב 3 - תקנות סימון מוצרי אוכל במדבקות אדומות/תקנות הגנה על בריאות (מזון)(סימון

תזונתי) התשע"ח-2017 (טרם נכנסו לתוקף) וכל הנחיה או דין רלבנטי בנושא במועד ביצוע העבודה (להלן : "חוזר מנכ"ל").
מצ"ב כנספח 1(א) לבקשה בחוזר מנכ"ל תשעו/8א 2.2-90.

משבצת או משבצות - המשבצות המסומנות והממוספרות בעמוד הראשון של החוזה.

חוק הגנת הדייר - חוק הגנת הדייר (נוסח משולב) תשל"א-1972 וכן כל חיקוק אחר שיבוא במקום או בנוסף לחוק האמור.

תשלומי חובה - מסים, היטלים, ארנונות ותשלומי חובה אחרים מאיזה מין או סוג שהוא המוטלים על ידי ו/או
המשולמים לרשויות מוסמכות.

המנהל - מנהל אגף הנכסים או מי שמונה על ידו לצורך כך .
מנהל בית הספר- מנהל בית הספר או מי שמונה על ידו לצורך כך.

חוק רישוי עסקים - חוק רישוי עסקים התשכ"ח-1968 וכל חוק ו/או דין החלים על הפעלת מזנונים.
מרחב הישיבה- מקום בתחום בית הספר אשר ישמש כאזור האכילה של הארוחות החמות.

2. אי תחולת חוקי הגנת הדייר

א. הנכס /המושכר נתפנה כדין לאחר יום 20.8.68 מכל דייר הזכאי להחזיק בו.

ב. המפעיל לא שילם ולא ישלם דמי מפתח או כל תמורה אחרת לעירייה עבור הסכמתו להתיר למפעיל להפעיל את
המזנונים/המושכר .

9. שמירה על הוראות הדין, ניקיון, רישוי וטיפול במזון

9.1 המפעיל ישמור בכל פעילויותיו על הוראות כל דין. מבלי לפגוע בכלליות האמור לעיל, המפעיל יפעיל את המזנונים
ויספק את הארוחות הקלות הארוחות החמות על פי כל רשיון עסק תקף כנדרש על ידי רשות הרישוי על פי חוק רישוי

עסקים התשכ"ח-1968 ועל פי כל דין וחוק החלים ו/או יחולו על הפעלת ופעילות המזנונים, מעת לעת. למען הסר ספק
יובהר כי הפעילות במזנונים כוללת את יצור/הכנת ואספקת ארוחות קלות ,וגם אספקת ארוחות חמות אחרי שאלו

יוצרו/הוכנו במטבח קצה והובלו בטרמפורטרים ברכב הובלה, בטמפרטורה כפי שפורט בחוזר המנכ"ל ,יסופקו
למפעיל אשר יחלקן לתלמידי בית הספר אשר הזמינו ושלמו בגין הארוחות החמות הכל על פי המפורט בבקשה להגשת

9.6 אספקת /הובלת מזון, העברת אשפה ופעולות אחרות לצרכי מזנונים תתבצענה רק בדרכים ובשעות כפי שיקבעו על ידי
מנהל בית הספר וברכב הובלה ייעודי על פי כל דין .

9.7 מבלי לגרוע מהאמור לעיל, המפעיל מתחייב לעמוד בכל הוראות חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998
ולאפשר נגישות מלאה למזנונים לאנשים עם מוגבלות.

9.8 המפעיל מתחייב לשאוב מידי חודש את בורות ניקוז השומן ולבצע הדברה.

9.9 בנוסף על האמור לעיל, יעמוד המפעיל בכל התקנות בדבר תנאי תברואה נאותים לעסקים לייצור והגשת מזון כפי
שתהיינה מעת לעת שמתייחסות לסוג העסק המתנהל בבית הספר.

10,000,000 ש"ח לאירוע ובמצטבר על-פי הפוליסה. הביטוח מורחב לכלול את העירייה בגין אחריותה
כבעלת הנכס ו/או בגין אחריות שתוטל עליה עקב מעשה או מחדל של המפעיל, וזאת בכפוף לסעיף

"אחריות צולבת".

3.1.3 ביטוח אחריות מעבידים המבטח את חבות המפעיל על פי פקודת הנזיקין (נוסח חדש) ו/או על פי חוק
האחריות למוצרים פגומים, התש"ם – 1980 כלפי עובדי המפעיל בגין פגיעה גופנית או מחלה מקצועית

העלולה להיגרם למי מהם תוך כדי ועקב עבודתם בנכס ובסביבתו, בגבול אחריות של 6,000,000 ₪ (שישה
מיליון שקלים חדשים) לעובד ו- 20,000,000 ₪ (עשרים מיליון שקלים חדשים) למקרה ובסה"כ לתקופת
הביטוח. הביטוח מורחב לשפות את העירייה, היה ונקבע לעניין קרות תאונת עבודה או מחלה מקצועית